



This is to certify that Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited has successfully completed the assessment conducted by Great Place To Work®, India, and is certified as a great workplace.

This certificate is valid from December 2024 till December 2025.

A handwritten signature in black ink, reading 'Balbir Singh ..'.

Balbir Singh
Chief Executive Officer
Great Place To Work®, India

Note: The certificate is valid subject to the terms and conditions agreed to by the Organization.

Great
Place
To
Work®

Certified
DEC 2024 - DEC 2025
INDIA™



“பணிபுரிவதற்கான மேன்மையான நிறுவனம்” என்ற சாதனையை பெற்றதில் உங்கள் பங்களிப்பிற்கு நெஞ்சார்ந்த நன்றி

பணியாளர்கள் அனைவருக்கும் அன்பான வணக்கம்,

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காசு நிறுவனம் (TNPL) பணிபுரிவதற்கான மேன்மையான நிறுவனம் என்ற சான்றிதழை அதிகாரப்பூர்வமாகப் பெற்றுள்ளது என்பதை உங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்வதில் பெருமையடைகிறேன். பணியாளர்களாகிய உங்கள் ஒவ்வொருவரின் கடின உழைப்பு, அர்ப்பணிப்பு மற்றும் இந்த நிறுவனத்தின் மீதான நம்பிக்கைக்கு நன்றி, நிறுவனத்தின் ஒட்டுமொத்த நம்பிக்கைக் குறியீட்டு மதிப்பெண் **96%** (இந்திய அளவில் சான்றிதழ் பெற்ற முதல் 100 நிறுவனங்களின் குறியீட்டு மதிப்பெண் 91% மட்டுமே) உள்ளது. இது ஒரு நேர்மறையான, கூட்டு முயற்சியுடன் கூடிய மரியாதைக்குரிய பணிச்சூழலை நாம் வளர்த்துள்ளோம் என்பதை காட்டுகிறது.

இந்த சாதனை ஒரு மைல்கல் மட்டுமல்ல, இது நிறுவனத்தின் மீது ஒவ்வொரு பணியாளரும் கொண்டுள்ள மதிப்பிற்கு ஒரு சான்றாகும். இந்த ஆய்வை நடத்திய “கிரேட் பிளேஸ் டு ஓர்க் டிரஸ்ட் இன்டெக்ஸ்” பணியாளர் கருத்துக்கணிப்பு மூலம் சேகரிக்கப்பட்ட தரவுகள் கீழ்க்கண்ட முக்கிய தலைப்புகளில் நமது நிறுவனம் கொண்டுள்ள வலுவான நிறுவன கலாச்சாரத்தை எடுத்துக்காட்டுகிறது.

பணி செய்வதற்கு மேன்மையான இடம்	நிர்வாகத்தின் நம்பகத்தன்மை	பணியிடத்தில் நேர்மை	நிர்வாகத்தின் நம்பகத்தன்மை	பெருமை	பணியாளர்களிடையே நட்புறவு
TNPL குறியீட்டு மதிப்பெண்	92%	90%	92%	95%	91%
இந்திய அளவில் சான்றிதழ் பெற்ற முதல் 100 நிறுவனங்களின் குறியீட்டு மதிப்பெண்	88%	87%	86%	90%	88%

TNPL மீது தாங்கள் வெளிப்படுத்தியிருக்கும் உயர்ந்த நம்பிக்கை, மரியாதை மற்றும் பெருமை ஆகியவை ஒவ்வொரு நாளும் நாம் உருவாக்க முயற்சிக்கும் நேர்மறையான பணிச்சூழலை பிரதிபலிக்கிறது. நம் பணியாளர்களில் 95% பேர் இந்த சான்றிதழைக்கான கருத்துக்கணிப்பில் கலந்து கொண்டது உங்கள் ஈடுபாட்டையும், TNPL-ன் எதிர்காலத்தை வலுப்படுத்துவதிலும், வடிவமைப்பதிலும் நீங்கள் கொடுக்கும் முக்கியத்துவத்தை பறைசாற்றுகிறது.

உங்கள் மதிப்புமிக்க பங்களிப்பிற்கும், நிர்வாகத்தின் மீதான அசைக்க முடியாத நம்பிக்கைக்கும் **உங்கள் ஒவ்வொருவருக்கும் இந்த தருணத்தில் நன்றி சொல்ல கடமைப்பட்டுள்ளேன்.** இந்த சாதனை நம் அனைவருக்கும் சொந்தமானது, இந்த வெற்றியைத் தொடர்ந்து மேலும் பல உயரங்களை அடைய முன்னேறிச் செல்வோம். TNPL அனைவருக்கும் பணிபுரிவதற்கான மேன்மையான நிறுவனமாக இருப்பதை உறுதி செய்வோம். நம் எதிர்காலம் பிரகாசமாக தொடரட்டும்.

இந்த சாதனையை சாத்தியமாக்கியதற்கு அனைவருக்கும் மீண்டும் ஒரு முறை நன்றி. நம்முடைய முன்னோக்கிய இந்த பயணத்தில் மேலும் பல மைல்கர்கள் நமக்கு முன்னே உள்ளது என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

அன்புடன்

(முனைவர். சந்தீப் சக்ஷேரா, இ.ஆ.ப.)
தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர்

சந்தீப்
23.12.24



HEARTFELT THANKS FOR YOUR CONTRIBUTION TO OUR "GREAT PLACE TO WORK" ACHIEVEMENT

Dear Team,

I am thrilled to share with you all that Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited (TNPL) has officially achieved the prestigious Great Place to Work Certification, thanks to your hard work, dedication, and trust in the organization. Our overall Trust Index score stands at an impressive **96%** (while India top 100-best companies to work for stands @ **91%**), a remarkable reflection of the positive, collaborative, and respectful environment we have fostered together.

This achievement is not just a milestone; it is a testament to each one of you, your commitment to excellence, and your belief in our values. The insights gathered through the Great Place to Work Trust Index Employee Survey have highlighted our strong organizational culture across key dimensions:

GREAT PLACE TO WORK	CREDIBILITY OF MANAGEMENT	FAIRNESS AT THE WORKPLACE	RESPECT FOR PEOPLE	PRIDE	CAMARADERIE BETWEEN PEOPLE
OUR SCORE	92%	90%	92%	95%	91%
INDIA TOP 100 BEST COMPANIES TO WORK FOR	88%	87%	86%	90%	88%

The high levels of trust, respect, and pride that you have expressed towards TNPL reflect the positive work environment we strive to create every day. The fact that 95% of our employees participated in this survey speaks volumes about your engagement and the importance you place on shaping the future of TNPL together.

I want to take this moment to **thank each one of you for your valuable contributions** and unwavering trust in our leadership. **This achievement belongs to all of us.** Moving forward, let's continue to build on this success, pushing towards even greater heights. Together, we will ensure that TNPL remains a Great Place to Work for all, and our shared future continues to shine brightly.

Thank you once again for making this possible. Here's to many more milestones in our journey ahead.

Warm regards,


Dr. Sandeep Saxena, I.A.S.,
Chairman & Managing Director